

Produse alimentare ,

I.D.: 55588144

Data publicarii 31.03.21 Coduri CPV 15300000-1 15550000-8 15860000-4

Pretul estimativ: 850,74 RON - 850,74 RON

Descriere: mango NUMAR DE REFERINTA: 2017126 PRET DE CATALOG: 5,05 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: mango 103 Increase value Decrease value 5,05 520,15 cascaval 740gr delaco NUMAR DE REFERINTA: 201739 PRET DE CATALOG: 30,28 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15550000-8 Diverse produse lactate (Rev.2) DESCRIERE: cascaval 740gr delaco 2 Increase value Decrease value 30,28 60,56 iaurt 140gr napolact NUMAR DE REFERINTA: 2017134 PRET DE CATALOG: 1,10 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15550000-8 Diverse produse lactate (Rev.2) DESCRIERE: iaurt 140gr napolact 103 Increase value Decrease value 1,10 113,30 mere rosii NUMAR DE REFERINTA: 201712 PRET DE CATALOG: 3,67 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: mere rosii idared 14 Increase value Decrease value 3,67 51,38 ceapa NUMAR DE REFERINTA: 201715 PRET DE CATALOG: 1,83 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: ceapa 20 Increase value Decrease value 1,83 36,60 marar NUMAR DE REFERINTA: 201714 PRET DE CATALOG: 1,83 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: marar 10